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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11502045Q

2. Data e Regjistrimit 02/03/2021
3. Emri i Subjektit Najran
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Mezez-Koder, Zona Kadastrale 
2679, Nr.Pasurie 83/70 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregti me shumice dhe pakice te 

materialeve elektrike, Ndertime civile dhe indnstriale. 
Punime elektrike dhe ndertimore. Germime dheu, murature e 
beton, prodhim elemente inertegure.Ndertime civile Jndustri 
ale,turistike deri ne e mbi 5 kate. Rikonstruksione ,ndertime 
banesa mbi 8 kate.Ndertimrruge te te gjitha kategorive 
punime mirmbajtje, Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 
dhe mbi 10 metra,punime karpentiere druri, etj. Import - 
Export, shitje dhe blerje makinash, makina me qera etj.
Adriana Cengu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2021                Deri: 01/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanCengu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Najran
E-Mail: adrianacengu@gmail.com  
Telefon: 0692063137  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-666351-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712155-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2021 per shtimin e objektit .
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve 
elektrike, Ndertime civile dhe indnstriale. Punime elektrike dhe ndertimore. Germime 
dheu, murature e beton, prodhim elemente inertegure.Ndertime civile Jndustri ale,turistike 
deri ne e mbi 5 kate. Rikonstruksione ,ndertime banesa mbi 8 kate.Ndertimrruge te te 
gjitha kategorive punime mirmbajtje, Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 
metra,punime karpentiere druri, etj.")          u be            ("Import - eksport, tregti me 
shumice dhe pakice te materialeve elektrike, Ndertime civile dhe indnstriale. Punime 
elektrike dhe ndertimore. Germime dheu, murature e beton, prodhim elemente 
inertegure.Ndertime civile Jndustri ale,turistike deri ne e mbi 5 kate. 
Rikonstruksione ,ndertime banesa mbi 8 kate.Ndertimrruge te te gjitha kategorive 
punime mirmbajtje, Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 metra,punime 
karpentiere druri, etj. Import - Export, shitje dhe blerje makinash, makina me qera 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9682394F-17D8-43C2-84AC-030FFB09D615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087F58D0-87CC-451F-8DE1-5911FCB3393E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108B54DF-53BC-4E72-9EE3-A947CE0BB228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F51E562-7132-4B17-9A8E-130E80A82DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BCBAEB-ECC8-4C75-9916-CF589A626AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BCBAEB-ECC8-4C75-9916-CF589A626AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487098FD-ACB4-4F93-8C6D-D2B0EA1FACB0
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Datë: 09/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


